

开封市广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程

定标候选人公示

中韵天隆工程集团有限公司受开封市基础设施建设中心的委托,就开封市广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程进行公开招标,于2024年3月20日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审,经招标人确认,现将本次评标结果公示如下:

一、招标项目说明

1.1 项目名称: 开封市广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程

1.2 项目编号: TLZB-G-2024-019

1.3 资金来源: 财政资金

1.4 建设地点: 位于开封市城北片区,龙亭区东京大道以北,东起小李庄西路,西至安远门大道。

1.5 计划投资额: 约2078.9万元

1.6 质量要求: 合格

1.7 施工计划工期: 180日历天

监理服务期限: 随施工工期及缺陷责任期

二、标段划分情况

2.1 标段名称: 本项目共2个标段,1个施工标段,1个监理标段。

施工标段: 广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程施工

监理标段: 广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程监理

2.2 建设规模及内容: 道路全长约777.912米,红线宽度30米。主要建设内容有: 海绵城市标准化道路、雨水、污水、交通信号控制、绿化工程、照明工程、电力电缆沟工程等。

2.3 质量要求: 合格。

2.4 资格能力要求:

2.4.1 施工标段资格要求:

2.4.1.1 投标人须具有独立法人资格,具有合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。

2.4.1.2 投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级(含)及以上资质,具备有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

2.4.1.3 投标人拟派的项目经理须具有市政公用工程专业贰级(含)及以上注册建造师资格,具备有效的安全生产考核合格证,且未担任其他在建工程的项目经理,并出具项目经理无在建承诺书。

2.4.1.4 投标人拟派技术负责人需具有市政公用工程类相关专业中级及以上技术职称(并提供查询网页截图)。

2.4.1.5 企业业绩要求: 投标人须提供2项企业自2021年1月1日以来承担的市政工程且施工合同额 ≥ 1500 万元工程业绩,业绩证明应同时具备合同(或协议书)、中标通知书及中标公示网页版截图,时间以合同签订日期为准。企业业绩与项目经理业绩不可重复使用。

2.4.1.6 项目经理业绩要求: 投标人须提供1项项目经理自2021年1月1日以来承担的市政工程且施工合同额 ≥ 1500 万元工程业绩,业绩证明应同时具备合同(或协议

书)、中标通知书及中标公示网页版截图,时间以合同签订日期为准。企业业绩与项目经理业绩不可重复使用。

2.4.1.7 社保要求:投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员,在本公司缴纳社会保险(提供近三个月按时缴纳社会保险的证明,并提供查询网页截图及查询网址链接,新聘用的人员从聘用之日算起,出具时间不得早于公告发布时间)。

2.4.2 监理标段资格要求:

2.4.2.1 投标人须具有独立法人资格,具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。

2.4.2.2 投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质或综合资质;并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力。

2.4.2.3 投标人拟派项目总监须具有建设部颁发的市政公用工程注册监理工程师资格。

2.4.2.4 企业业绩要求:企业须提供1项自2021年01月01日以来承担的市政工程且单项工程投资额 ≥ 1500 万元或合同额 ≥ 20 万元项目监理业绩,业绩证明应同时具备合同(或协议书)、中标通知书及中标公示网页版截图,时间以合同签订日期为准。企业业绩和项目总监业绩不可重复使用。

2.4.2.5 项目总监业绩要求:拟派项目总监须提供1项自2021年01月01日以来承担的市政工程且单项工程投资额 ≥ 1500 万元或合同额 ≥ 20 万元项目监理业绩,业绩证明应同时具备合同(或协议书)、中标通知书及中标公示网页版截图,时间以合同签订日期为准。企业业绩和项目总监业绩不可重复使用。

2.4.2.6 社保要求:投标人拟派项目总监、委托代理人须是本单位在职人员,在本公司缴纳社会保险(提供近三个月按时缴纳社会保险的证明,并提供查询网页截图及查询网址链接,新聘用的人员从聘用之日算起,出具时间不得早于公告发布时间)。

2.4.3 财务要求:投标人2020、2021、2022年度财务状况良好,没有财产被接管冻结状况(提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告,新成立公司不够三年的从成立时间算起)。

2.4.4 信誉要求:投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于2020年1月1日以后被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人,拒绝其参与本项目投标。

投标人应通过“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)查询“失信被执行人”(查询对象:法人、法定代表人、项目经理/项目总监);

“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”(查询对象:法人);

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录(查询对象:法人);

投标人在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标需提供网上查询截图;(查询对象:法人、法定代表人、项目经理/项目总监);

以上查询内容均需提供查询截图,须附在投标文件中,查询截图需包括查询日期,查询日期不得早于招标公告发布之日。

2.4.5 投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书(承诺对象:法人、法定代表人、项目经理/项目总监)。

2.4.6 本项目招标过程中投标人拟派项目经理/项目总监不得以任何理由更换。

2.4.7 本项目不接受联合体投标。

2.5 招标控制总价：施工 19348400.17 元，监理 260000.00 元

三、评标委员会成员人数：7 人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

施工标段：开封市广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程					
定标候选人全称	投标总价 (元)	项目经理	技术负责人	投标质量	施工工期
建航建工集团有限公司	18211494.84	马开清	赵正兵	合格	180 日历天
元武建设集团有限公司	18208319.47	冯永瑞	刘学斌	合格	180 日历天
河南飞腾建筑有限公司	18188655.82	蔡兵伟	黄晨	合格	180 日历天
河南锦路路桥建设有限公司	18179528.95	秦迪	马新征	合格	180 日历天
河南省大成建设工程有限公司	18158473.31	马俊坡	赵宏杰	合格	180 日历天
国安建设有限公司	18150733.23	周李红	乔玉杰	合格	180 日历天
固川建设集团有限公司	18144849.82	田祺旺	赵高亮	合格	180 日历天
河南兴隆建筑工程公司	18142263.42	牛洪银	马金龙	合格	180 日历天
河南方元建筑工程有限公司	18137113.47	孔源	梁建新	合格	180 日历天
中城易通建设发展有限公司	18116799.91	田晓铭	孙晓轩	合格	180 日历天

河南鼎鑫建设工程有限公司	18089594.09	张富委	郭红亮	合格	180 日历天
监理标段：开封市广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程					
定标候选人全称	投标总价 (元)	总监理工程师	投标质量	监理服务期限	
河南省光大建设管理有限公司	226,700.00	钱琛	合格	随施工工期及缺陷责任期	
河南一本商汇工程管理有限公司	226,700.00	李强	合格	随施工工期及缺陷责任期	
圣弘建设股份有限公司	226,720.00	胡能	合格	随施工工期及缺陷责任期	
河南天宏建设工程咨询有限公司	226,800.00	金培中	合格	随施工工期及缺陷责任期	
铭信工程咨询有限公司	226,900.00	黄韬	合格	随施工工期及缺陷责任期	
精源国际工程咨询有限公司	228,200.00	薛鹏飞	合格	随施工工期及缺陷责任期	
中诚运玛咨询股份有限公司	228,800.00	刘红兵	合格	随施工工期及缺陷责任期	
高达建设管理发展有限责任公司	229,500.00	李军芳	合格	随施工工期及缺陷责任期	
河南汇元工程咨询有限公司	230,000.00	赵新鹏	合格	随施工工期及缺陷责任期	
中环国际工程咨询有限公司	230,000.00	陈磊	合格	随施工工期及缺陷责任期	

河南正兴工程管理有限公司	230,600.00	王清楠	合格	随施工工期及缺陷责任期
--------------	------------	-----	----	-------------

4.2 定标候选人管理人员情况

施工标段：开封市广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程					
定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或 职称证书名称	证书编号
建航建工集团有 限公司	项目经理	马开清	项目经理	中华人民共和国 一级建造师注册 证书	苏 1322015201507771
	技术负责人	赵正兵	技术负责人	职称证	HAZ2020006P1490622
	施工员	唐诚	施工员	岗位证	32151040800466
	质量员	阚俊芳	质量员	岗位证	32171090800115
	安全员	刘婷婷	安全员	安全生产考核合 格证	苏建安 C2 (2018) 3005338
	材料员	韩素芹	材料员	岗位证	32161110800057
	试验员	张凯	试验员	岗位证	2201080000059795
	测量员	王荣生	测量员	岗位证	2201090000062284
	资料员	黄凤芹	资料员	岗位证	32171140130110
	造价员	于林居	造价员	造价师证	建 [造]11223200018084
元武建设集团有 限公司	项目经理	冯永瑞	项目经理	注册建造师证	豫 241202152224
	技术负责人	刘学斌	技术负责人	职称证	C202209530526030002 63

	施工员	李乐	施工员	岗位证	0411710494117000419
	质量员	王函	质量员	岗位证	0411710994117000369
	安全员	赵亚姣	安全员	岗位证	Y0412300900900004 豫建安 C3 (2023) 1165578
	材料员	马玲	材料员	岗位证	0411711194117000750
	资料员	赵芳	资料员	岗位证	0412311400015000065
	试验员	何伟	试验员	岗位证	Y0412300100900001
	测量员	冯克让	测量员	岗位证	H41170030001426
	造价员	李淑翠	造价员	造价工程师证	建 [造]11234100012166
河南飞腾建筑有 限公司	项目经理	蔡兵伟	项目经理	建造师注册证	豫 241151580545
	技术负责人	黄晨	技术负责人	职称证	C202009270105000002 79
	质量员	任鹏	质量员	岗位证	0412310900015000015
	资料员	陈蓉蓉	资料员	岗位证	0411511494115001440
	施工员	孙晓博	施工员	岗位证	0412310400015000025
	材料员	郭欣欣	材料员	岗位证	0411511194115001372
	安全员	王朝辉	安全员	岗位证	豫建安 C3(2023)1314682
	造价师	刘强	造价师	造价师证	建 [造]11204100001102

	试验员	凡郭瑞	试验员	岗位证	H41150020200216
	测量员	袁洪涛	测量员	岗位证	H41150030200327
河南锦路路桥建设有限公司	项目经理	秦迪	项目经理	建造师证	豫 241161605181
	技术负责人	马新征	技术负责人	职称证	C202209711299000001 84
	施工员	刘岩	施工员	上岗证	0411710494117000444
	质量员	贾凤田	质量员	上岗证	0411810994118000098
	安全员	刘志飞	安全员	安考证上岗证	豫建安 C3(2023) 1148453 H41180011200003
	材料员	郭二涛	材料员	上岗证	0411811194118000175
	试验员	霍磊	试验员	上岗证	H41140021200001
	测量员	曹华恒	测量员	上岗证	H41180031200001
	资料员	刘欣怡	资料员	上岗证	0411711494117000146
	造价员	吕爱伟	造价员	注册造价工程师证	建【造】 11174100005357
河南省大成建设工程有限公司	项目经理	马俊坡	项目经理	建造师证	豫 241091018481
	技术负责人	赵宏杰	技术负责人	职称证	B05170900088
	施工员	董超	施工员	施工员岗位证	0412210400001000238
	质量员	张高榕	质量员	质量员岗位证	0412210900001000003
	安全员	郝树文	安全员	安全员岗位证	H41150010004611

	资料员	汤尊雯	材料员	资料员岗位证	411711494117002079
	材料员	李朝正	试验员	材料员岗位证	0411511194115001559
	试验员	王义溥	测量员	试验员岗位证	Y0412100100300020
	测量员	刘小平	资料员	测量员岗位证	H41150030001749
	造价员	程传冬	造价员	造价师岗位证	建【造】 11214100003572
国安建设有限公司	项目经理	周李红	项目经理	建造师证	晋 1142015201505615
	技术负责人	乔玉杰	技术负责人	职称证	129313684
	施工员	原飞	施工员	岗位证	0142310400008000042
	质量员	马腾	质量员	岗位证	0142310900008000004
	安全员	李晓帅	安全员	安全生产考核合格证	晋建安 C3 (2016) 3003628
	材料员	徐会岭	材料员	岗位证	0141811191418000423
	资料员	呼焕云	资料员	岗位证	0142311400008000008
	造价员	李旭平	造价员	造价师证	建 [造]11191400007752
	测量员	蔺章成	测量员	岗位证	2301090000299128
	试验员	杨智朝	试验员	岗位证	晋建科 (取样) 培结字 第 22100849 号
固川建设集团有 限公司	项目经理	田祺旺	项目经理	建造师证	豫 1412016201727728
	技术负责人	赵高亮	技术负责人	职称证	B19180900854

	施工员	黄蒙思	施工员	岗位证	0412210400001000308
	质量员	崔文静	质量员	岗位证	0411710994117001372
	安全员	冯雪丽	安全员	安考证、岗位证	豫建安 C3 (2023) 2149842、 H41170010000219
	材料员	陈圆圆	材料员	岗位证	0411711194117002702
	试验员	高继磊	试验员	岗位证	H41170020000714
	测量员	毕延桥	测量员	岗位证	H41170030000066
	资料员	张兰兰	资料员	岗位证	0412211400001000319
	造价员	尹金威	造价员	造价师证	建【造】 11204100000616
河南兴隆建筑工程公司	项目经理	牛洪银	项目经理	建造师证	豫 241080912460
	技术负责人	马金龙	技术负责人	职称证	C02901180900009
	施工员	高超	施工员	岗位证	0411610494116000308
	质量员	韩亮	质量员	岗位证	0411710994117000670
	安全员	王兴尧	安全员	岗位证	H41180010200075
	材料员	李玉洁	材料员	岗位证	0411711194117001388
	资料员	马冰瑶	资料员	岗位证	0411711494117001575
	造价员	沈志强	造价员	岗位证	建 [造]11054100006517
	试验员	刘丹	试验员	岗位证	Y0412300101500002

	测量员	黄荣荣	测量员	岗位证	H41170020200052
河南方元建筑工程有限公司	项目经理	孔源	项目经理	一级建造师注册证书	豫 1412013201312944
	技术负责人	梁建新	技术负责人	职称证	B202209070501419
	施工员	钱雪锋	施工员	岗位证	0411810494118000253
	质量员	庞伏磊	质量员	岗位证	0362310900089000209
	安全员	张伟	安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3(2023)1330877
	专职安全员	杨子凤	专职安全员	专职安全员	豫建安 C3(2023)1401525
	专职安全员	袁文林	专职安全员	专职安全员	豫建安 C3(2023)1330877
	材料员	张军	材料员	岗位证	0411711194117001344
	资料员	张雪	资料员	岗位证	0411811494118000498
	造价员	吴剑坤	造价员	岗位证	建 [造]11194100013243
	试验员	王莉	试验员	岗位证	H41150030000059
	测量员	张永芬	测量员	岗位证	H41180020100090
中城易通建设发展有限公司	项目经理	田晓铭	项目经理	建造师证	豫 241202152226
	技术负责人	孙晓轩	技术负责人	职称证	C202009530581014013 18
	施工员	耿高攀	施工员	职业培训合格证	0411610494116000728

	质量员	杨四华	质量员	职业培训合格证	0411610994116000023
	安全员	杨重阳	安全员	职业培训合格证	豫建安 C3(2023) 1285933
	材料员	李辉	材料员	职业培训合格证	0411411194114000007
	试验员	郑云鹏	试验员	职业培训合格证	023JX0914457
	测量员	王佳峰	测量员	职业培训合格证	H41160030500088
	资料员	梁密密	资料员	职业培训合格证	0411711194117000063
	造价员	张冠利	造价员	注册造价工程师	建 [造]11194100012989
河南鼎鑫建设工程有限公司	项目经理	张富委	项目经理	建造师证	豫 241161692430
	技术负责人	郭红亮	技术负责人	工程师证	C202109721400000000 08
	施工员	史冰	施工员	施工员证	0411810494118000079
	质量员	黄丹	质量员	质量员证	0412210900015000017
	安全员	张海彬	安全员	安全员证	豫建安 C3 (2023) 1246999
	材料员	贾鑫	材料员	材料员证	0412311100015000035
	试验员	张敬霞	试验员	试验员证	H41140021300018
	测量员	杨彦彦	测量员	测量员证	Y0412300800900308
	资料员	刘娟	资料员	资料员证	0412311400015000040
	造价师	董婷婷	造价师	造价师证	建 [造]11194100013913

监理标段：开封市广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程					
定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或 职称证书名称	证书编号
河南省光大建设 管理有限公司	项目总监	钱琛	项目总监	注册监理工程师 证	41013925
	专业监理工程师	张俊	专业监理工程师	注册监理工程师 证	41019277
	监理员	罗满慧	监理员	监理员证	22200721
	资料员	郭利利	资料员	资料员证	2001050002549
	见证员	冯京帅	见证员	见证员证	H41160050000070
河南一本商汇工 程管理有限公司	项目总监	李强	项目总监	注册监理工程师 注册执业证书	41012516
	总监代表	张正辉	总监代表	注册监理工程师 注册执业证书	41010417
	监理工程师	赵米莎	监理工程师	注册监理工程师 注册执业证书、 造价工程师注册 执业证书	41018957、 建 [造]11194100013806
	监理工程师	陈举辉	监理工程师	专业监理工程师 注册执业证书	41009740
	监理员	刘翠	监理员	专业监理工程师 注册执业证书	21100919
	见证员	许志宏	见证员	监理员岗位证	H41170050100124
	资料员	康兆歌	资料员	资料员岗位证	0412411400032000005

圣弘建设股份有限公司	总监	胡能	总监	注册监理工程师证	51011891
	专监	蔡瑶	专监	注册监理工程师证	51026540
	专监	赵清建	专监	注册监理工程师证	51020162
	专监	黄诚	专监	注册监理工程师证	51032932
	见证员	张兵	见证员	见证员	H41160050000084
	监理员	曾奇	监理员	监理员	JLPX(2021)00455
	资料员	周丹	资料员	资料员	51171140003583
河南天宏建设工程咨询有限公司	项目总监	金培中	项目总监	注册监理工程师证书	41006847
	监理工程师	王世红	监理工程师	注册监理工程师证书	41015113
	监理工程师	聂言豪	监理工程师	注册监理工程师证书	41018225
	监理工程师	刘磊	监理工程师	专业监理工程师证书	19102910
	监理员	李得恩	监理员	注册监理工程师证书	41017292
	见证员	顾楠	见证员	见证员岗位证书	H41170050200006
	资料员	李倩	资料员	资料员岗位证书	0412311400015000115

铭信工程咨询有限公司	项目总监	黄韬	项目总监	国家注册监理工程师证	41011099
	专业监理工程师	李红秀	专业监理工程师	国家注册监理工程师证	41012340
	专业监理工程师	程东升	专业监理工程师	国家注册监理工程师证	41015555
	专业监理工程师	赵立	专业监理工程师	国家注册监理工程师证	41013239
	专业监理工程师	魏晓庆	专业监理工程师	国家注册监理工程师证	41023004
	监理员	郜四军	监理员	河南省专业监理工程师证	21104022
	资料员	李杰	资料员	河南省资料员证	0411711494117001377
	见证员	董坤龙	见证员	河南省见证员证	Y0412100200200263
精源国际工程咨询有限公司	总监	薛鹏飞	总监	注册监理工程师	41010511
	总监代表	吴进防	总监代表	注册监理工程师	31009076
	专监	车会龙	专监	注册监理工程师	41009358
	专监	魏宝成	专监	注册监理工程师	41008381
	监理员	李从建	监理员	注册监理工程师	31008040
	资料员	李彦光	资料员	资料员岗位证	41151140000054
	见证员	雷甜甜	见证员	见证员岗位证	41180050000118
中诚运玛咨询股份有限公司	项目总监	刘红兵	项目总监	注册监理工程师注册执业证书	00541947

	总监代表	凌绍堂	总监代表	注册监理工程师 注册执业证书	32023605
	监理工程师	梅购宝	监理工程师	注册监理工程师 注册执业证书	32027753
	监理工程师	潘永田	监理工程师	造价工程师注册 执业证书	建 [造]11113200033658
	安全员	朱绪 伟	安全员	监理人员安全培 训合格证书	宁建监安(19)第 02993 号
	监理员	沈威	监理员	监理员业务培训 合格证书	苏建监员 2020080094
	见证员	李盼	见证员	见证员培训合格 证书	JZJN(2023)00011
	资料员	费云峰	资料员	资料员培训合格 证书	2301090000220058
高达建设管理发 展有限责任公司	总监理工程师	李军芳	总监理工程师	注册监理工程师	41001659
	专业监理工 程师	高凯	专业监理工 程师	注册监理工程师	41009221
	监理员	傅中歌	监理员	见证员证	20200419
	资料员	卢明明	资料员	监理员证	0412311400010000034
	见证员	王晓月	见证员	资料员证	H41150050500033
河南汇元工程咨 询有限公司	总监理工程师	赵新鹏	总监理工程师	注册监理工程师	41010038
	总监理工 程	杨亚磊	总监理工 程	注册监理工程师	41011428

	师代表		师代表		
	专业监理工程师	李云龙	专业监理工程师	注册监理工程师	41014412
	监理员	郭素玲	监理员	监理员证	19202703
	见证员	陈阳	见证员	见证员证	Y0412200200300077
	资料员	林玉坤	资料员	资料员证	2201050000148711
中环国际工程咨询有限公司	总监理工程师	陈磊	总监理工程师	注册监理工程师	41012765
	总监代表	张森	总监代表	注册监理工程师	41019314
	专业监理工程师	蒋永红	专业监理工程师	注册监理工程师	41019745
	专业监理工程师	史子洋	专业监理工程师	注册监理工程师	41011498
	造价工程师	吴美霞	造价工程师	注册造价工程师	建 [造]11154100016504
	监理员	李硕硕	监理员	监理员证	2401060000008871
	资料员	李楠	资料员	资料员证	0410111494101000003
	见证员	齐博闻	见证员	见证员证	2401170000133449
	安全员	叶森	安全员	安全员证	2401020000130078
河南正兴工程管理有限公司	总监理工程师	王清楠	总监理工程师	注册监理工程师	00474620
	总监代表	张明	总监代表	注册监理工程师	00554324

	专业监理工程师	韩泓清	专业监理工程师	注册监理工程师	00493532
	监理员	马前程	监理员	监理员	22200933
	见证员	陈晨	见证员	见证员	H41150050100419
	资料员	马晓玲	资料员	资料员	0411711494117004207

4.3 定标候选人企业业绩

施工标段：开封市广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程				
定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额（元）
建航建工集团有限公司	肥西县灯塔安置点 A、B、C 三个地块绿化工程	肥西县城乡建设投资有限公司	2021 年 03 月 20 日	20483851.06 元
	汉源县九襄水厂管网延伸工程施工二标段	汉源县供排水有限责任公司	2021 年 09 月 30 日	2359350.07 元
元武建设集团有限公司	平鲁区城区周边村庄生活污水管网并网工程施工	朔州市生态环境局平鲁分局	2023 年 2 月 23 日	79075541.19 元
	宜阳县城区集中供热四期工程	宜阳县住房和城乡建设局	2022 年 12 月 25 日	95332168.23 元
河南飞腾建筑有限公司	周口市中原路北延工程（建设路-新环路）项目	周口市城市管理局	2021 年 1 月 28 日	51367482.16 元

	兰考县黄河路（中原路-南环路）道路改建工程	兰考县住房和城乡建设局	2022 年 1 月 14 日	35352652.13 元
河南锦路路桥建设有限公司	三门峡市陕州区陕州大道、高阳路提升改造工程	三门峡市陕州区住房和城乡建设局	2021. 9	62195911.86
	三门峡市湖滨区南山大道改扩建项目（二次）一标段	三门峡市东辉建设开发有限公司	2022. 8	38674571.07
河南省大成建设工程有限公司	长春宽城经济开发区打通路网连接点项目施工四标段	长春宽城经济开发区管理委员会	2021.09.28	52186861 元
	珞新路（雄楚大道-新竹路）改造工程施工	武汉光谷交通建设有限公司	2022.02.23	39196171.65 元
国安建设有限公司	运城市周西路（魏风街-铺安街）道路建设工程	运城市住房和城乡建设局	2022 年 8 月 3 日	24301005.53 元
	山西大学东山校区（一期）基础设施建设项目二阶段室外道路、管沟、雨污水、强弱电工程	山西大学	2021 年 6 月 25 日	49345332.01 元

固川建设集团有 限公司	新疆伊犁州伊宁市全域 旅游基础设施建设项目 设计施工一体化	伊宁市住房和城乡 建设局	2022 年 07 月 14 日	84075811.34 元
	开发区跃湖路（东方大 道-昌圩路）道路提升改 造工程	连云港经济技术开 发区政府投资工程 服务中心	2023 年 4 月 14 日	50272488.79 元
河南兴隆建筑工 程公司	开封市顺河回族区饮用 水地表化试点一期（东 郊乡）项目	开封市建东城市建 设发展有限公司	2022 年 8 月 14 日	23172576.12 元
	开封市顺河回族区饮用 水地表化试点一期（土 柏岗）项目	开封市建东城市建 设发展有限公司	2022 年 7 月 14 日	22402912.75 元
河南方元建筑工 程有限公司	鄯陵县人民路西段（锦 秀路-梅榕大道）和锦秀 路北延（人民路-翠微 路）城市道路工程	鄯陵县建设投资有 限公司	2021 年 6 月 22 日	144160000.00 元
	商丘市城乡一体化示范 区阳澄湖路（腾飞路-富 商大道）道路工程	商丘市城乡一体化 示范区城市管理交 通运输局	2022 年 11 月 23 日	44975180.88 元
中城易通建设发 展有限公司	南大港滨海产业园区基 础设施建设项目-童话 路（一纬路东路-三 纬 路东路）	沧州渤海新区南大 港产业园区建设交 通环保管理中心	2023 年 8 月 28 日	2547448.74 元

	2022 年上蔡县 15 万亩高标准农田建设项目 施工及监理工程第二标段 施工	上蔡县农业农村局	2022 年 07 月 12 日	59045768.40 元
河南鼎鑫建设工程有限公司	2023 年海绵城市建设示范项目金明大道(310 国道-郑民高速)泵站及配套雨水管网改造项目 (第一标段:K0+000--K0+404 段)	开封市城市管理局 (开封市城市综合执法局)	2023.09.06	18992278.97 元
	辉县市百泉湖绿化工程	辉县市三和砂石开发有限责任公司	2021.03.26	16822650.20 元
监理标段: 开封市广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程				
定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南省光大建设管理有限公司	信阳市新三十六街道路工程	信阳大别山双创产业园开发有限公司	2022.1.26	910000 元
	中医药科创城阳光大道工程(桑海大道-赣新大道) 监理	江西赣江中医药科创城建设投资集团有限公司	2022.1.1	4302500 元

河南一本商汇工程管理有限公司	浙川县 X008 线金河观沟至老城段公路改建工程 项目	浙川县交通运输局	2022 年 6 月 22 日	433000 元
圣弘建设股份有限公司	北站路改造工程（监理）	湛江市合城执市法 管局理和综	2021. 6. 29	1021636.00 元
	青川县县城供排水管网及设施设备改造建设项目 目 监 理	四川能投青川水务 投资有限公司	2021. 9. 25	236000.00 元
河南天宏建设工程咨询有限公司	开封市中心城区管网缺陷改造修复项目—非开挖修复项目 监 理	开封市城市管理局 （开封市城市综合执法局）	2022. 4. 29	148900.00 元
铭信工程咨询有限公司	何母桥二期配套道路丰翠路及西侧支路 监 理	杭州市余杭区人民政府 阁林街道办事处	2021. 11. 6	608598 元
	宜阳县 2021 年龙羽西路等四条新建道路建设工程	宜阳县住房和城乡建设局	2021. 7. 9	629000.00 元
精源国际工程咨询有限公司	绿屏·八里湾体验路道路绿化工程 监 理 服 务 项 目	天津市津南区八里台镇人民政府	2022 年 2 月 20 日	1190000.00 元

	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程（三期）监理第五标段	郑州市城乡建设局	2021 年 4 月 16 日	按中标通知书中 中标价费率计 取:1.11%
中诚运玛咨询股份有限公司	浙川县 G241 生态修复工程（二次）	浙川县林业局	2022 年 1 月 14 日	38611926.92 元
高达建设管理发展有限责任公司	久治县东外环路道路建设项目监理工程	久治县住房和城乡建设局	2023.4.18	1058000.00 元
河南汇元工程咨询有限公司	荥阳市宜居生态城（四库一河）基础设施建设一期	荥阳城市发展投资集团有限公司	2022.4.11	502000.00 元
中环国际工程咨询有限公司	正阳县鲁花大道路面改造工程	正阳县交通运输局	2022-8-20	304000 元
河南正兴工程管理有限公司	起步区 EA4（安大线北延临时通道-NA8、NA11-NB9）市政道路工程监理二标段	中国雄安集团基础设施建设有限公司	2022.10.31	3948000.00 元

4.4 定标候选人项目经理/项目总监业绩：

施工标段：开封市广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程					
定标候选人全称	项目经理	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额（元）
建航建工集团有限公司	马开清	高淳区太安圩片市政道路二期工程项目滨	南京市高淳区安居置业有限公司	2021 年 05 月 26 日	29193094.02 元

		柳路和嘉和路施工			
元武建设集团有 限公司	冯永瑞	宜阳县乡村振兴人居环境治理项目（第一批次）	洛阳宜农人居环境治理有限公司	2022 年 1 月 22 日	30840851.60 元
河南飞腾建筑有 限公司	蔡兵伟	宝丰县现代物流产业园东市一路（东兴一路·东环路段）、东市二路（东兴一路-东环路段）道路新建工程	宝丰县特色商业区管理服务中心	2022 年 12 月 18 日	26918859.51 元
河南锦路路桥建 设有限公司	秦迪	灵宝市黄河路（长安路-车站路）雨污分流改造工程施工及监理项目一标段	灵宝市住房和城乡建设局	2021 年 6 月 30 日	17104738.64 元
河南省大成建设 工程有限公司	马俊坡	海南工业园道路升级改造（泰和路、建设路、宏阳路、黄河路至中联化工段）	乌海经济开发区海南工业园管理委员会	2021 年 10 月 26 日	16996477.93 元
国安建设有限公 司	周李红	灵丘县育英街道路及管网建设工程第一段（巍山北路-迎宾北路）工程施工项目（1 标段）	灵丘县住房和城乡建设管理局	2022 年 10 月 12 日	95026107.59 元
固川建设集团有 限公司	田祺旺	扶沟县铁东路道路建设项目	扶沟县城建投资发展有限公司	2022 年 9 月 21 日	438250000 元
河南兴隆建筑工 程公司	牛洪银	祥符区纬三路（李太路-经二路）道路改造工程	开封市祥符区住房和城乡建设局	2021 年 3 月 11 日	24099459.13 元

河南方元建筑工程有限公司	孔源	药城桥拓宽及道路提升改造项目	禹州市住房和城乡建设局	2021 年 11 月 24 日	68926531.04 元
中城易通建设发展有限公司	田晓铭	黄骅市公用基础设施提档升级改造项目-神华大街(地方铁路至新海路)老旧管网及道路改造工程第一标段	沧州渤海新区黄骅市城市管理局	2023 年 07 月 07 日	22516947.59 元
河南鼎鑫建设工程有限公司	张富委	夏邑县御道河公园《规划南一路至和谐大道段》工程	夏邑县天龙湖投资开发有限责任公司	2021 年 10 月 10 日	36004220.68 元
监理标段：开封市广济路(小李庄西路-安远门大道)新建道路工程					
定标候选人全称	项目总监	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南省光大建设管理有限公司	钱琛	省道 312 新增绿化监理项目(二次)	郑州市惠济区林业和园林局	2022 年 6 月 15 日	参照发改价格【2007】160 号天件标准优惠 50.5%
河南一本商汇工程管理有限公司	李强	杞沙路生态廊道绿化综合提升工程(土方)项目	杞县林业发展中心	2022 年 8 月 10 日	350538.86 元
圣弘建设股份有限公司	胡能	沙澧产业集聚区西扩区域道路工程监理	深河市祥隆资产经营管理有限公司	2021 年 5 月 6 日	1123800.00 元
河南天宏建设工程咨询有限公司	金培中	开封市陇海十一路(十三大街-十二大街)道路新建工程	开封城市运营投资集团有限公司	2023 年 11 月 10 日	263600.00 元

铭信工程咨询有限公司	黄韬	浚县黎阳路(黎阳桥-淇河路段)等三条道路改造项目(监理)一标段	浚县住房和城乡建设局	2022.4.22	520000.00 元
精源国际工程咨询有限公司	薛鹏飞	郑州市郑东新区博学路(商鼎路-七里河南路)提升改造等工程施工监理	河南省郑新工程建设有限公司	2022 年 4 月 27 日	979000.00 元
中诚运玛咨询股份有限公司	刘红兵	开封市祥符区 2023 年村内道路提升工程	开封市祥符区乡村振兴局	2023 年 10 月 13 日	201700.00 元
高达建设管理发展有限责任公司	李军芳	新华道(站前路-东立交桥)道路维护提升工程监理	唐山市市政工程环境卫生事务中心	2023 年 8 月 4 日	398500.00 元
河南汇元工程咨询有限公司	赵新鹏	杞县新人民路(银河路至北关大街)、范庄东路、范庄西路新建项目	杞县住房和城乡建设局	2022.9.10	784000.00 元
中环国际工程咨询有限公司	陈磊	郑州市滨河路(中州大道-杨金二街)等 2 条道路工程监理	郑州市城乡建设局	2022 年 2 月 7 日	中标通知书 中中标价费率记取 1.13%
河南正兴工程管理有限公司	王清楠	云联路一期工程(凤新路-文二西路)监理	杭州未来科技城建设有限公司	2022 年 1 月 20 日	964469.00 元

4.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

施工标段：

序号	资格能力条件
1	1、投标人须具有独立法人资格，具有合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。 2、投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级(含)及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施

	工能力。 3、投标人拟派的项目经理须具有市政公用工程专业贰级（含）及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证，且未担任其他在建工程的项目经理，并出具项目经理无在建承诺书。 4、投标人拟派技术负责人需具有市政公用工程类相关专业中级及以上技术职称（并提供查询网页截图）。 5、企业业绩要求：投标人须提供2项企业自2021年1月1日以来承担的市政工程且施工合同额≥1500万元工程业绩，业绩证明应同时具备合同（或协议书）、中标通知书及中标公示网页版截图，时间以合同签订日期为准。企业业绩与项目经理业绩不可重复使用。 6、项目经理业绩要求：投标人须提供1项项目经理自2021年1月1日以来承担的市政工程且施工合同额≥1500万元工程业绩，业绩证明应同时具备合同（或协议书）、中标通知书及中标公示网页版截图，时间以合同签订日期为准。企业业绩与项目经理业绩不可重复使用。 7、社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，在本公司缴纳社会保险（提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，并提供查询网页截图及查询网址链接，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）。 8、财务要求：投标人2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况（提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，新成立公司不够三年的从成立时间算起）。 9、信誉要求： 投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于2020年1月1日以后被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。 投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询“失信被执行人”（查询对象：法人、法定代表人、项目经理）； “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询“重大税收违法失信主体”（查询对象：法人）； 中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：法人）； 投标人在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标需提供网上查询截图；（查询对象：法人、法定代表人、项目经理）； 以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询截图需包括查询日期，查询日期不得早于招标公告发布之日。 10、投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书（承诺对象：法人、法定代表人、项目经理）。 11、本项目招标过程中投标人拟派项目经理不得以任何理由更换。 12、本项目不接受联合体投标。
--	---

监理标段：

序号	资格能力条件
1	1. 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）。

2. 投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质或综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力；
3. 投标人拟派项目总监须具有建设部颁发的市政公用工程注册监理工程师资格。
4. 企业业绩要求：企业须提供1项自2021年01月01日以来承担的市政工程且单项工程投资额≥1500万元或合同额≥20万元项目监理业绩，业绩证明应同时具备合同（或协议书）、中标通知书及中标公示网页版截图，时间以合同签订日期为准。企业业绩和项目总监业绩不可重复使用。
5. 项目总监业绩要求：拟派项目总监须提供1项自2021年01月01日以来承担的市政工程且单项工程投资额≥1500万元或合同额≥20万元项目监理业绩，业绩证明应同时具备合同（或协议书）、中标通知书及中标公示网页版截图，时间以合同签订日期为准。企业业绩和项目总监业绩不可重复使用。
6. 社保要求：投标人拟派项目总监、委托代理人须是本单位在职人员，在本公司缴纳社会保险（提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，并提供查询网页截图及查询网址链接，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）。
7. 财务要求：财务要求：投标人2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况（提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，新成立公司不够三年的从成立时间算起）。
8. 信誉要求： 投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于2020年1月1日以后被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。 投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（ http://zxgk.court.gov.cn/shixin/ ）查询“失信被执行人”（查询对象：法人、法定代表人、项目总监）； “信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn ）查询“重大税收违法失信主体”（查询对象：法人）； 中国政府采购网（ www.ccgp.gov.cn ）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：法人）； 投标人在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标需提供网上查询截图；（查询对象：法人、法定代表人、项目总监）； 以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询截图需包括查询日期，查询日期不得早于招标公告发布之日。
9. 投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书（承诺对象：法人、法定代表人、项目总监）。
10. 本项目招标过程中投标人拟派项目总监不得以任何理由更换。
11. 本项目不接受联合体投标。

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

施工标段：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	建航建工集团有限公司	响应
2	元武建设集团有限公司	响应
3	河南飞腾建筑有限公司	响应

4	河南锦路路桥建设有限公司	响应
5	河南省大成建设工程有限公司	响应
6	国安建设有限公司	响应
7	固川建设集团有限公司	响应
8	河南兴隆建筑工程公司	响应
9	河南方元建筑工程有限公司	响应
10	中城易通建设发展有限公司	响应
11	河南鼎鑫建设工程有限公司	响应

监理标段：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南省光大建设管理有限公司	响应
2	河南一本商汇工程管理有限公司	响应
3	圣弘建设股份有限公司	响应
4	河南天宏建设工程咨询有限公司	响应
5	铭信工程咨询有限公司	响应
6	精源国际工程咨询有限公司	响应
7	中诚运玛咨询股份有限公司	响应
8	高达建设管理发展有限责任公司	响应
9	河南汇元工程咨询有限公司	响应
10	中环国际工程咨询有限公司	响应
11	河南正兴工程管理有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：

施工标段：

永平建设有限公司：已标价的工程量清单不符合要求（复核人未提供造价师印章）；

河南保之利建设工程有限公司：已标价的工程量清单不符合要求（清单编制人和审核人为同一人）；

中大建设股份有限公司：未提供“信用中国”网站“重大税收违法失信主体”法人查询截图和中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为记录名单”法人自身信用记录查询截图；

河南宏海建设有限公司：未提供项目经理、技术负责人、委托代理人社保查询网页截图。

中原城建集团有限公司：施工计划编制不合理、不可行；

中拓建设有限公司：施工计划编制不合理、不可行。

监理标段

开大工程咨询有限公司：未提供总监和委托代理人的社保查询网页截图；

河南一新工程管理有限公司：未提供总监和委托代理人的社保查询网页截图；

圣达工程咨询有限公司：未提供总监和委托代理人的社保查询网页截图；

河南省华夏建设管理有限公司：未提供总监和委托代理人的社保查询网页截图。

豫通工程管理有限公司：总监业绩未提供中标公示网页截图。

晟华建设咨询有限公司：委托代理人未提供社保网页查询截图

北京诚公管理咨询有限公司：资料员未提供有效的资格证书原件扫描件，未通过详细评审。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无。

4.8 所有投标人技术标评分情况：无。

4.9 所有投标人总得分情况：无。

五、招标文件规定公示的其他内容：无。

六、公示时间

2024 年 3 月 25 日 至 2024 年 3 月 27 日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

招 标 人：开封市基础设施建设中心

联系地址：开封市顺河回族区宋门街道汴京路 85 号

联 系 人：周颀媛

联系电话：0371-23388071

代理机构：中韵天隆工程集团有限公司



联系地址：郑州市金水区玉凤路青年路环球大厦 C 座 2608

联系人：刘亿

联系方式：0371-88881296

监督部门：开封市住房和城乡建设局

联系电话：0371-23859565

九、发布媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布。